

EPIC ALGERIE POSTE NIF N°: 0002216002104442 DIRECTION DE L'UNITE POSTALE DE LA WILAYA DE BORDJ BOU ARRERIDJ

Relancement de Consultation Nationale Ouverte –Avec Exigence de Capacités Minimales-N°11/D.U.P.W.BBA/SDRHMG/2020

La Direction de l'Unité Postale de la Wilaya de Bordj Bou Arreridj relance une consultation Nationale ouverte -avec exigence de capacités minimales- pour l'opération de l'escorte et du transport de fonds à travers les établissements postaux relevant de la DUPW de Bordj Bou Arreridj Destiné aux prestataires disposant :

• D'un Agrément de type C en cours de validité valable pour l'exercice de l'activité de transport et escorte de fonds ;

 De références professionnelles dans le domaine de transport et escorte de fonds ayant réalisé au moins une opération similaire, dument justifié par des attestations de bonne exécution.

Les prestataires intéressées peuvent retirer le cahier des charges auprès de :
La Direction de l'Unité Postale de la Wilaya de Bordj Bou Arreridj, Bureau de Secrétariat, sise à Cité à 20
Aout 1955, Contre le paiement de la somme de **Trois mille dinars (3000.00 DA)** non remboursable, à virer au **compte CCP n°380576 clé 80** ouvert auprès de la Direction Générale d'Algérie Poste.

Les offres doivent être accompagnées des documents mentionnés dans le cahier des charges relatif à la Présente Consultation mentionné à l'article 16.

Les offres doivent être déposées au Bureau de secrétariat de la Direction de l'Unité Postale de Wilaya de Bordj Bou Arreridj, sise à cité 20 Aout 1955, sous enveloppes séparées, fermés et cachetées intégrées dans l'enveloppe extérieure fermée, anonyme et portant la mention apparente:

Consultation Nationale ouverte –avec exigence de capacités minimalesN°11/D.U.P.W.BBA/SDRHMG/2020
Ayant pour objet
Escorte et Transport de fonds à travers les établissements postaux relevant de DUPW de Bordj Bou Arreridj

A n'ouvrir que par la commission d'ouverture des plis et d'évaluation des offres

Le délai accordé aux soumissionnaires pour la préparation des offres est fixé à **huit (08) jours** à compter de la date de la première publication dans le site internet d'Algérie Poste et par affichage au niveau de la DUPW.

Le jour et l'heure limite de dépôt des offres correspondent au dernier jour de la durée de préparation des offres, à 12 :00 heures.

Si le jour du dépôt des offres coïncide avec un jour férié ou un jour de repos légal, la durée de préparation des offres est prorogée jusqu'au jour ouvrable suivant.

L'ouverture publique des plis se fera le même jour à 13H30 heures au niveau du siège de la Direction de l'Unité postale de wilaya Bordj Bou Arreridj et à laquelle les soumissionnaires intéressés peuvent assister.

Les soumissionnaires resteront engagés par leurs offres pendant une durée de quatre vingt dix (90) jours calendaires augmentés de la durée de préparation des offres à compter de la date d'ouverture des plis.

7 جوان 2020 Fait à Bordj Bou Arreridj, le